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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01606037A

2. Emri i subjektit Enkelejda Alite

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/04/2010

5. Fusha e veprimtarisë Ekspert kontabël i regjistruar. Studime financiare, studime 
fisibiliteti dhe plan biznesi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.2, Rruga Abdi 
Toptani, Qendra Tregtare Torre Drin, kati 0 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: enkealite@yahoo.com  
Telefon: 0672005022  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376101-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054048-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise, ndryshim adrese kryesore, 
saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enkealite@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Kontabel e Miraruar.Sherbime 
financiare,kontabiliteti,fiskale,studime fisibiliteti dhe plan biznesi.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A52DD3-CC0E-49DC-B0D7-014D5565417D
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("Ekspert kontabël i regjistruar. Studime financiare, studime fisibiliteti dhe plan 
biznesi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2, Rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare Torre Drin, kati 0;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Banese Private nr.35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882707-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  numri telefoni. 
Telefon ishte            ("0692102563")          u be            ("0672005022")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7D36A2-C80F-4F3F-ADE9-FC765599FD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AF2F49-7A7A-445E-8739-A6D118D2130D

